MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

Em 23 de lüarço de 2023.

ExêélentÍssihÓ penhor
PAULO LANDIM

UD.iPrej;idér)te: qa Câmara Municipal
Rua Sõd liênt;o,: 887

Protocolo; 2979/2023 de 29/03/2023 15 18
Documental Resposta Ro l à Indicação no 588/2023

Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.
A

;Ü#illÜ«'':
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação no 588/2023. da autoria do Vereador CARLAO DO JOTA, sobre o assunto.
:inf:armar'qos,: conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Sétviços P:úbliços, o serviço foi executado

estlimd,lq éoÓs:ideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
'e